
COMUNE DI SAREGO
Provincia di Vicenza

____________

Sarego 20-07-2018

DETERMINAZIONE AREA TECNICA
SETTORE AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

REG. GENERALE N. 262
Reg. Particolare n.  35

Oggetto:
 AMBIENTE: SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECUPERO DELLA TIPOLOGIA DI RIFIUTO
"RIFIUTI MISTI DA DEMOLIZIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 170901,
170902 E 170903" (CODICE CER 170904) RACCOLTA NEL COMUNE DI SAREGO -
PERIODO 1 GENNAIO  28 FEBBRAIO 2018. AFFIDAMENTO A MASTROTTO GIORGIO (C.F.
e P.I. 00318520244)  Via Mazzini, 7  36040 Brendola (VI). MAGGIORE IMPEGNO
DI SPESA -  CIG Z581F9EB35.

Premesso che con decreto Sindacale n. 8/2018, il sottoscritto dott. Graziano Salvadore è stata nominato
responsabile del 3° Settore Ambiente e Protezione Civile e di tutti i servizi in esso rientranti;

Richiamata la determinazione nn. 69/371 del 28 agosto 2017 con la quale era stato affidato alla Società
Mastrotto Giorgio (C.F. GRG53B27B143N – P. IVA 00318520244), Via Mazzini, 7 – Brendola (VI), l'incarico
per il servizio di smaltimento della tipologia di rifiuto “Rifiuti misti da demolizione, diversi da quelli di cui alle
voci 170901, 170902 e 170903” - Codice CER 170904, derivato dall’Ecocentro nel Comune di Sarego, da
conferire nell'impianto di Brendola, a decorrere dal 01.09.2017 al 31.12.2017 e che il servizio prevede anche il
nolo di cassa mobile al costo mensile di € 45,00;;

Richiamata la determinazione nn. 99/570 del 18 dicembre 2017, con la quale il servizio era stato prorogato
fino al 28 febbraio 2018;

Ricordato che successivamente, con determinazione nn. 6/53 del 20 febbraio 2018, il servizio è stato affidato
ad altra impresa.

Considerato che l’A.T.I Sesa – Idealservice Soc. Coop., affidataria del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti
urbani ha provveduto solo successivamente al 28 febbraio a riconsegnare la cassa mobile alla ditta
MASTROTTO GIORGIO con il quantitativo di rifiuto della tipologia “RIFIUTI MISTI DA DEMOLIZIONE, DIVERSI
DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 170901, 170902 E 170903” (CODICE CER 170904)” raccolto nei mesi di
gennaio e febbraio 2018;

Ritenuto di riconoscere alla società Mastrotto Giorgio le spese necessarie per lo smaltimento del rifiuto
tipologia codice CER 170904 raccolto presso il Centro Comunale di Raccolta dei Rifiuti Urbani del Comune di
Sarego nel periodo gennaio-febbraio 2018, anche se consegnato in data successiva;



STIMATI in € 357,90 più IVA 22% la somma necessaria per il sopra-descritto smaltimento della tipologia di
rifiuto  “Rifiuti misti da demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 170901, 170902 e 170903” - Codice CER
170904, del Comune di Sarego (dal 01.01.2017 al 30.06.2017) per complessivi € 436,34;

QUANTIFICATO pertanto il necessario impegno di spesa da assumere al fine di assicurare la copertura
finanziaria del servizio oggetto del presente provvedimento, in favore della Società Mastrotto Giorgio (C.F.
GRG53B27B143N – P. IVA 00318520244), Via Mazzini, 7 – Brendola (VI), in € 436,34 = da imputare al cap.
1736 del bilancio pluriennale;

RITENUTO pertanto opportuno e necessario, in relazione a quanto sopraesposto, di procedere come segue:
impegnare:

- l'importo di Euro 436,34, corrispondente alle spese per lo smaltimento della tipologia di•
rifiuto “Rifiuti misti da demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 170901, 170902 e
170903” - Codice CER 170904, comprensivo del noleggio e del ritiro del cassone,
imputandolo sulla base delle norme e dei principi contabili del Decreto legislativo 118/2011
(armonizzazione dei sistemi contabili) e di tutte le norme  integrative e correttive
intervenute successivamente, come a seguire:

Anno di registrazione Anno di imputazione
Anno Capitolo Importo anno Capitolo importo
2018 1736 € 436,34 2018 1736 € 436,34

VISTO il Bilancio di Previsione, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 30 gennaio 2018;

VISTO il D. Lgs. 23.6.2011 n. 118 (armonizzazione sistemi contabili e schemi di bilancio) e il D.P.C.M.
28.12.2011 e il D.Lgs 10.05.2014 n. 126 disposizioni correttive del D.Lgs 118/2011;

VISTO il D. Lgs. 50/2006,  con particolare riferimento all'art. 36;

VISTO il vigente Regolamento dei lavori, servizi e forniture in economia approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n‹ 9 del 14/02/2013;

VISTO l�'art 3 della Legge 136/2010 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D. Lgs. n. 267/00;
IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO

D E T E R M I N A

di prendere atto delle premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.
di impegnare, per le motivazioni espresse in narrativa, a favore della Società  Mastrotto Giorgio (C.F.2.
GRG53B27B143N – P. IVA 00318520244), Via Mazzini, 7 – Brendola (VI), l'importo di euro 436,34,
corrispondenti alla spesa per lo smaltimento di “Rifiuti misti da demolizione, diversi da quelli di cui alle
voci 170901, 170902 e 170903” - Codice CER 170904, raccolto nel periodo gennaio-febbraio 2018,
comprensivo del noleggio del cassone, e consegnato solo successivamente alla ditta medesima,
imputandolo sulla base delle norme e dei principi contabili del Decreto legislativo 118/2011
(armonizzazione dei sistemi contabili) e di tutte le norme integrative e correttive intervenute
successivamente, come a seguire:
Anno di registrazione Anno di imputazione
Anno Capitolo Importo anno Capitolo importo



2018 1736 € 436,34 2018 1736 € 436,34

di dare atto che al presente conferimento incarico sono stati attribuiti i seguenti codici: codice3.
affidamento 3 - codice ufficio RXEDYJ;
di prendere atto che alla luce delle ricerche effettuate, ai sensi di quanto previsto dall'art. 328 del4.
D.P.R. 207/2010, è stato verificato che il servizio di cui al presente provvedimento non è oggetto
di convenzione CONSIP e non è presente sul MEPA;
di dare atto che alla procedura  in oggetto è stato attribuito il Codice CIG: Z581F9EB35;5.
di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione6.
dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151, c. 4, del D. Lgs. 267/00.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Graziano Salvadore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

SETTORE AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE
Ing  Salvadore Graziano

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Cola Francesca

Impegno N.   418 del 20-07-2018  a Competenza   CIG Z581F9EB35

Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti

Capitolo       1736 Articolo       SPESE GESTIONE SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RSU
Causale AMBIENTE: SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECUPERO DELLA TIPOLOGIA DI RIFIUTO

"RIFIUTI MISTI DA DEMOLIZIONE, DIVERSI DA QUELLI DI CUI ALLE VOCI 170901, 170902
E 170903" (CODICE CER 170904) RACCOLTA NEL COMUNE DI SAREGO - PERIODO 1
GENNAIO  28 FEBBRAIO 2018.

Importo  2018 €.                              436,64

Beneficiario      3299   MASTROTTO GIORGIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
per 15 giorni da oggi.(reg. Pubbl. _______)

Sarego____________
IL SEGRETARIO COMUNALE

Stellin Michela


